lфf
Б-*rЕ
"}#.r:f-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о|/, Va N2,?/ х" J5y'

О приrrятии в муниципальЕгуIо кц}Еу
города Смоленска
имущества

движимого

В соответсТвии с прикaвом Министерства экономического рЕ}звития
Российской Федерации от 30.08.201l Ns 424 <Об утвержд""",

-Пор"д*ч

ведеЕиrI органами местного самоуправленшI реестров муницип{rльного
имуществ€D), Положением о порядке управления и распоряжения им)лцеством,
Еаходящимся в тчfуниципальной собственности города Смоленска,
утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета
III созыва от 27.04.2007 Nэ 54б, ца основании акта приема-передачи
от 24.08.202l, руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрациrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в муниципtrльную казну города Смолецска движимое
имущество EIa су\{му 471760 (Четыреста семьдесят одна тысяча семьсот
шестьдесят) рублей, ук€ванное в приложеции к настоящему постановлению.

2. Управлениrо имущественньD(, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска вкJIючить в Перечень п,f)лиципаJIьЕого
имущества города Смоленска движимое имущество, укiLзанЕое в цриложении к
Еастоящему постановлению.

3. УправленrПО )л{ета и отчетности Администрации города Смоленска
пришIть к бухга-тrтерскомУ учетУ движимое имущество, указанное в
приложении к настоящему постановлецию.

4. Комитеry по информационным ресурсам и телекомIчIуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

2

5. Коптроль за исполнеЕием настоящего постzrцовлениJI возложить на
заместитеrrя Главы
отношениям.

города Смоленска по имущественным и земельЕым

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Приложение
к постановлению Администрации
города Смолен ска
о, J4 aady'xn

пЕрЕчЕнь
движимого пмущества, принпмаемого в муниципальную казну города

смоленска

Ns

лJтl

налменование

объекта Инвентарньй номер
количество

(шт.)

Стоимость
объекта за

единицу

Фуб.)

Сlмма
Фуб,)

1 Комбипезопы д.ля
шорт-трека 15 25 000,00 з75 000,00

2 Стол н/т складrой
START LINE
Champion

4101з6014 1 48 з80,00 48 з80,00

J Стол н/т складной
START LINE
Champion

4101360l5 1 48 380,00 48 з80,00

Итого 471
,760,00